NRO

4650
4651
4652
4653
4654
4655
4656
4657
4658
4659
4660
4661
4662
4663
4664
4665
4666
4667
4668
4669
4670
4671
4672
4673

4674
4675
4676
4677

NOMBRE DE VENDEDOR

SARA W. BAIRES R.
SARA W. BAIRES R.
SARA W. BAIRES R.
MARCO A. SANDOVALE.
MARCO A. SANDOVALE.
TOMAS VALLECILLO
JOSE L. VALLECILLO R.
CARLOS H. GAMEZ
RONY LOPEZ

GLADIS MERCEDES MEDINA
SANTOS MIRALDA
SANTOS A. BANEGAS
REINA M. VELASQUEZ
EVER N. RIVERA L.
EVER N. RIVERA L.
PRISCA 1. FUENTES L.
PRISCA 1. FUENTES L.
PRISCA 1. FUENTES L.
GUMERCINDA ZERON REYES
SANTOS CRUZ

DANILO RAMIREZ
MANUEL LICONA
MANUEL LICONA
ROMULO MEJIA GAMEZ

SANTOS MONTES LOPEZ
JESUS OSEGUERA LEIVA
MARLON E. LOPEZ 1.
MARLON E. LOPEZ 1.

No. ID
VENDEDOR
1806-1976-00611
1806-1976-00611
NULA
0803-1956-00522
0803-1956-00522
0806-1954-00115
0819-1988-00158
0819-1978-00214
0819-1990-00149
0803-1946-00360
0819-1965-00016
0803-1939-00486
0819-1988-00308
0824-1977-00516
0824-1977-00516
1511-1957-00053
1511-1957-00053
1511-1957-00053
0819-1985-00347
0803-1975-00036
0803-1957-00409
0803-1945-00305
0803-1945-00305
0803-1953-00529

0819-1959-00060
0803-1940-00235
0819-1971-00064
0819-1971-00064

MNanicicpalidad de San Tgnacio

Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazan
Teléfono: 2798-4009, 2798-4018
munisanignaciofm@agmail.com

DOMICILIO

DEL VENDEDOR

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

NULA

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO
GUAIMACA

GUAIMACA

S.]. EL NARANJAL

S.]. EL NARANJAL
BARROSAS
ESCANO DE TEPALES
SAN IGNACIO

EL PEDERNAL

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO
PORTILLO DE CORDOBA
PORTILLO DE CORDOBA
PORTILLO DE CORDOBA
S.]. EL NARANJAL
BARROSAS

BARROSAS

URRUTIAS

URRUTIAS

URRUTIAS

PORTILLO DE SIALE
URRUTIAS

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

“hor el nescate de nuestra caltura”

CARTAS DE VENTA
NOVIEMBRE 2018

FECHA

VENDIDA
1/11/2018
1/11/2018

NULA
1/11/2018
1/11/2018
1/11/2018
1/11/2018
1/11/2018
1/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
2/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
5/11/2018
6/11/2018
7/11/2018
7/11/2018
7/11/2018

7/11/2018
8/11/2018
9/11/2018
9/11/2018

NOMBRE

DE COMPRADOR
ELIEZER MOTINO LUJAN
ELIEZER MOTINO LUJAN
NULA

JOSE F. ESCOTO

JOSE F. ESCOTO

JUAN DE DIOS RAMIREZ

FRANCISCO A. VALLECILLO

LUIS F. LEIVAS.
JUANA F. AVILA

ANA A. VERDE
MATIAS ARTEAGA
GERMAN CALIX
GERMAN CALIX
GERMAN CALIX
GERMAN CALIX
EDILBERTO CERRATO
EDILBERTO CERRATO
EDILBERTO CERRATO
ERLAN ZUNIGA GALLEGO
PABLO R. TORRES
PABLO R. TORRES
DANIEL BARAHONA C.
DIOMEDIS TORRES

LEONIDAS ORTIZ
BERTRAND
ROSENDO AVILA G.

RUBEN DARIO MEDINA
JOSE S. CORRALES E.
JOSE S. CORRALES E.

DOMICILIO
DEL COMPRADOR
MORAZAN, YORO
MORAZAN, YORO
NULA

SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
ORICA
GUAIMACA
PORTILLO DE CORDOBA
MARALE

EL PEDERNAL
EL PEDERNAL
LAS LAJITAS
LAS LAJITAS

LAS LAJITAS
LAS LAJITAS
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS
GUAYAPE

LAS LAJITAS
LAS LAJITAS

EL PORVENIR
CEDROS

ORICA

PORTILLO DE SIALE
URRUTIAS

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

DESCRIPCION
DEL
SEMEMOVENTE
UNA TERNERA
UNA TERNERA
NULA

UN TERNERO
UN TERNERO
UN TORETE
UN BUEY

UN CABALLO
UNA YEGUA
UN BURRO

UN TORO

UNA VACA
UNA VACA

UN TORETE
UN TERNERO
UN TERNERO
UN TERNERO
UN TERNERO
UNA VACA
UNA VACA

UN TORETE
UNA VACA
UNA VACA

UN TERNERO

UNA VAQUILLA
UNA VACA
UNA VACA
UNA TERNERA

COLOR

BLANQUIZCO
PARDO
NULA
NEGRO
HOSCO
NEGRO
CHELE
MORO
NEGRO
CAFE
PINTADO
PINTADO
HOSCO
NEGRO
NEGRO
PINTADO
NEGRO
NEGRO
CHELE
NEGRO
ROJO
NEGRO
CHELE
CHOREADO

HOSCO
BARCINO
BLANQUIZCO
CHELE

SUMA
CONVENIDA
6,000.00
6,000.00
NULA
8,000.00
8,000.00
5,000.00
10,000.00
4,300.00
2,000.00
3,500.00
14,000.00
14,000.00
10,000.00
7,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
35,000.00
18,000.00
8,000.00

15,000.00
10,000.00
8,000.00
5,000.00
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4678
4679
4680
4681
4682
4683
4684
4685
4686
4687
4688
4689
4690
4691
4692
4693
4694
4695
4696
4697
4698
4699
4700
4701
4702
4703
4704
4705
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712

ROGER A. ESCOBER LOPES
CELESTINO CRUZ
CELESTINO CRUZ
SANTOS A. GAMEZ D.
SANTOS A. GAMEZ D.
MARIA F. CERRATO C.
MARIA F. CERRATO C.
MARIA F. CERRATO C.
MARIA F. CERRATO C.
JUAN FIALLOS P.

DIGNA E. MASS

DIGNA E. MASS

DIGNA E. MASS

DIGNA E. MASS

DIGNA E. MASS

DIGNA E. MASS

DIGNA E. MASS

TOMAS MASS

PASTOR FIALLOS LEIVA
DENIS P. FIALLO H.
DENIS P. FIALLO H.
MANUEL ARTEAGA
MANUEL ARTEAGA
MANUEL ARTEAGA
MARCO ANTONIO ESCOTO
MANUEL ARTEAGA
JULIO A. VELASQUEZ C.
JULIO A. VELASQUEZ C.
JULIO A. VELASQUEZ C.
RUBEN D. MEDINA E.
ALVARO CERRATO M.
ALVARO CERRATO M.
NICOLAS IZAGUIRRE
EMILIA M. LICONA
MARIA L. MIRALDA LICONA

0803-1957-00222
0803-1938-00203
0803-1938-00203
0819-1976-00056
0819-1979-00056
0803-1957-00427
0803-1957-00427
0803-1957-00427
0803-1957-00427
0803-1926-00059
0819-1981-00040
0819-1981-00040
0819-1981-00040
NULA

0819-1981-00040
0819-1981-00040
0819-1981-00040
0819-1979-00379
0819-1979-00291
0814-1975-00002
0814-1975-00002
0805-1981-00929
0805-1981-00929
0805-1981-00929
0803-1948-00031
0805-1981-00929
0803-1928-00209
0803-1928-00209
0803-1928-00209
0819-1967-00010
0819-1972-00201
0819-1972-00201
0308-1957-00664
0819-1981-00743
0819-1981-00835

SAN IGNACIO
BARROSAS
BARROSAS

ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS

S. A. EL NARANJAL
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
NULA

ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS

EL PEDERNAL

EL PEDERNAL

EL PEDERNAL
URRUTIAS

EL PEDERNAL

EL PEDERNAL

EL PEDERNAL

EL PEDERNAL
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS

SAN IGNACIO
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES

“hor el nescate de nuestra caltura”

MNanicicpalidad de San Tgnacio

Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazan

Teléfono: 2798-4009, 2798-4018
munisanignaciofm@agmail.com

9/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018

NULA
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
12/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
13/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
15/11/2018
15/11/2018

JIMY VALLE

EFRAIN MASS
JAVIER HERNANDEZ
MATIAS ARTEAGA
MATIAS ARTEAGA
PABLO R. TORRES
PABLO R. TORRES
PABLO R. TORRES
PABLO R. TORRES
BENJAMIN MORAZAN
FRANCISCA E. DIAZ
FRANCISCA E. DIAZ
FRANCISCA E. DIAZ
NULA

FRANCISCA E. DIAZ
FRANCISCA E. DIAZ
FRANCISCA E. DIAZ
SANTOS R. AVILA M.
JORGE COLMAN
JORGE COLMAN

ARMANDO MALDONADO

AMPARO CRUZ
AMPARO CRUZ
AMPARO CRUZ
MANUEL ARTEAGA
JUAN R. COELLO
ARMANDO ELVIR
MARLON NAVARRO
ROLANDO FERRERA

RITA BUSTILLO FLORES

JOSE LUIS MELENDEZ
JOSE LUIS MELENDEZ
PABLO R. TORRES

JONATHAN M. CABRERE

REINA I. FLORES D.

TEGUCIGALPA
ESCANO DE TEPALES
BARROSAS

EL PEDERNAL

EL PEDERNAL

LAS LAJITAS

LAS LAJITAS

LAS LAJITAS

LAS LAJITAS

S.]. EL NARANJAL
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
NULA
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
GUAYAPE

GUAYAPE
GUAYABILLA
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS

EL PEDERNAL

SAN IGNACIO
BARROSAS
GUAYABILLA
BARROSAS
QUEBRACHO
CEDROS

CEDROS

LAS LAJITAS
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES

UN TORO
UNA POTRANCA
UN CABALLO
UN BUEY

UN BUEY

UN TORO

UNA VACA

UN TERNERO
UNA VACA
UNA POTRANCA
UNA VAQUILLA
UNA VAQUILLA
UNA VAQUILLA
NULA

UNA VAQUILLA
UNA VAQUILLA
UNA VAQUILLA
UNA YEGUA
UNA VAQUILLA
UNA VACA

UN NOVILLO
UN BUEY

UNA VAQUILLA
UN BUEY

UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VAQUILLA
UNA VACA
UNA VACA

UN TERNERO
UN TERNERO
UN TERNERO
UNA TERNERA
UNA VAQUILLA

HOSCO
MORO
MORO
NEGRO
BLANCO
HOSCO
HOSCO
HOSCO
BLANQUIZCO
MORO
BLANCO
NEGRO
PARDO
NULA
PARDO
PARDO
PARDO
ALAZANA
BLANQUIZCO
CHELE
HOSCO
HOSCO
PINTADO
ZARDO
ROJO

ROJO
NEGRO
BLANQUIZCO
ROJO

HOSCO
NEGRO
ROJO

HOSCO
NEGRO
BLANCA

NULA

26,000.00
2,000.00
2,000.00

22,000.00

22,000.00

12,000.00

10,000.00
5,000.00

10,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
10,000.00
16,000.00
18,000.00
24,000.00
25,000.00
24,000.00
18,000.00
18,000.00
15,000.00
10,000.00
13,000.00
15,000.00
8,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
14,000.00
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4713
4714
4715
4716
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4728
4729
4730
4731
4732
4733
4734
4735
4736
4737
4738
4739
4740
4741
4742
4743
4744
4745
4746
4747

; ©
SAN 1GNASY

WALESKA 1. IZAGUIRRE
ROGER M. MEJIA C.

JOSE 1. MEJIA C.
JOSE 1. MEJIA C.

JOSE 1. ESPINAL ELVIR
JOSE I. ESPINAL ELVIR
EDWIN R. ESCOBER G.
EDWIN R. ESCOBER G.
EDWIN R. ESCOBER G.
RENER R. LOPEZ O.

SELVIN A. ESTRADAE.
GERMAN GAMEZ

MARTHA GAMEZ
HECTOR 0. IZAGUIRRE
HECTOR 0. IZAGUIRRE
JUAN A. IZAGUIRRE
JAVIER A. HERNANDEZ L.
JAVIER A. HERNANDEZ L.
ROGELIO MORAZAN ZERON
ROGELIO MORAZAN ZERON
ROGELIO MORAZAN ZERON
ROGELIO MORAZAN ZERON
SARA W. BAIRES R.

SARA W. BAIRES R.

SARA W. BAIRES R.

SARA W. BAIRES R.

SARA W. BAIRES R.

QUEBIN D. DIAZ G.
ROGER H. DIAZE.
ROGER H. DIAZE.
LORENZO ESCOTO

MARIA DEL CARMEN TORRES
MARIA DEL CARMEN TORRES
OLVIN Y. GUTIERREZ C.
OLVIN Y. GUTIERREZ C.

0819-1980-00253
1811-1976-00112
NULA

0819-1959-00065
NULA

0819-1960-00086
0819-1970-00177
0819-1970-00177
0819-1970-00177
0814-1961-00068
0819-1988-00154
0803-1954-00276
0819-1978-00035
0819-1960-00035
0819-1960-00035
0819-1962-00083
0819-1994-00294
0819-1994-00294
0819-1972-00110
0819-1972-00110
0819-1972-00110
0819-1972-00110
1806-1976-00611
1806-1976-00611
1806-1976-00611
1806-1976-00611
1806-1976-00611
0819-1987-00155
0819-1961-00048
0819-1961-00048
0819-1992-00262
0803-1931-00173
0803-1931-00173
0805-1979-00083
0805-1979-00083

SAN IGNACIO
URRUTIAS

NULA

URRUTIAS

NULA

BARROSAS

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

S.J. DEL NARANJAL
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
SAN IGNACIO

SAN IGNACIO

SAN IGNACIO
BARROSAS
BARROSAS

S.]. EL NARANJAL
S.]. EL NARANJAL
S.]. EL NARANJAL
S.]. EL NARANJAL
MORAZAN, YORO
MORAZAN, YORO
MORAZAN, YORO
MORAZAN, YORO
MORAZAN, YORO
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
S.]. EL NARANJAL
URRUTIAS
URRUTIAS

EL ESCANITO

EL ESCANITO

“hor el nescate de nuestra caltura”

MNanicicpalidad de San Tgnacio

Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazan

Teléfono: 2798-4009, 2798-4018

munisanignaciofm@agmail.com

15/11/2018
16/11/2018
NULA
16/11/2018
NULA
16/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
16/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
20/11/2018
20/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
23/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018
26/11/2018

PABLO R. TORRES

OLVIN Y. GUTIERREZ C.

NULA

OLVIN Y. GUTIERREZ C.

NULA

NARCIZA E. ERAZO
MANUEL LICONA
RANDOLFO ESTRADA
JUAN I. CASTRO
PABLO R. TORRES
MARIA S. PERALTA A.
YOEL GUTIERREZ
YOEL GUTIERREZ
GERMAN CALIX
GERMAN CALIX
GERMAN CALIX
JUSTO P. ELVIR S.
JUSTO P. ELVIR S.
WILSON MONCADA
MARCO A. ESCOTO
ORLANDO MEDINA
MANUEL ARTEAGA
MAURICIO A. DIAZR.
MAURICIO A. DIAZ R.
MAURICIO A. DIAZR.
MAURICIO A. DIAZ R.
MARCO A. SANDOVAL
EDILBERTO CERRATO
ALVARO CERRATO
DENIS FIALLOS
AMADO CRUZ

PABLO R. TORRES
PABLO R. TORRES
ROLANDO MEDINA
ROLANDO MEDINA

LAS LAJITAS
EL ESCANITO
NULA

EL ESCANITO
NULA

ORICA
URRUTIAS

EL PEDERNAL
EL PEDERNAL
LAS LAJITAS
CACAO

EL ESCANITO
EL ESCANITO
LAS LAJITAS
LAS LAJITAS
LAS LAJITAS
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
EL PORVENIR
EL PORVENIR
GUAYABILLA
EL PEDERNAL
JUTICALPA
JUTICALPA
JUTICALPA
JUTICALPA
SAN IGNACIO
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS

EL PEDERNAL
LAS LAJITAS
LAS LAJITAS
GUAYABILLA
GUAYABILLA

UN TERNERO
UN BUEY
NULA

UN BUEY
NULA

UNA VAQUILLA

UNA VACA

UNA TERNERA

UN TERNERO
TORETE
CABALLO
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UN TERNERO
UN TERNERO
UN TERNERO
UN TORO
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VACA

UNA VAQUILLA

UN TERNERO
UN TORO
UN BUEY
UN TERNERO
UN TERNERO
UN BUEY
UN BUEY

BLANCO
BLANCO
NULA
NEGRO
NULA
PARDO
HOSCO
HOSCO
PINTADO
HOSCO
NEGRO
PARDO
NEGRO
NEGRO
HOSCO
NEGRO
NEGRO
HOSCO
NEGRO
BLANCO
BARCINO
HOSCO
PINTADO
HOSCO
NEGRO
NEGRO
PINTADO
NEGRO
HOSCO
NEGRO
NEGRO
BLANCO
HOSCO
NEGRO
BLANCO

NULA

NULA

15,000.00
17,000.00

17,000.00

4,000.00
7,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
2,500.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
7,000.00
5,000
5,000.00
10,000.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
40,000.00
8,000.00
6,000.00
18,000.00
12,000.00
8,000.00
8,000.00
17,000.00
17,000.00
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DAGOBERTO ZERON H.
DAGOBERTO ZERON H.
DENIS R. LOPEZ
MARLON E. LOPEZ I.
MARLON E. LOPEZ I.

YILIAN ESCARLETH ARTEAGA

F.
DARIO MEDINA

DARIO MEDINA
MARLON E. LOPEZ I.
ALVARO CERRATO M.
SANTOS G. ELVIR
ROGER H. DIAZ E.
ELVIN A. ARTEAGA
ELVIN A. ARTEAGA
LORENZO ESCOTO
SANTOS F. MEJIA G.
SANTOS F. MEJIA G.
TEODORO LEIVA

0819-1974-00272
0819-1974-00272
0819-1974-00240
0819-1971-00064
0819-1971-00064
0819-2007-00068

0819-1967-00010
0819-1967-00010
0819-1971-00064
0819-1972-00201
0819-1965-00032
0819-1958-00018
0819-1983-00165
0819-1983-00165
0819-1992-00262
0819-1981-00907
0819-1981-00907
0819-1965-00056

URRUTIAS
URRUTIAS
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
PALOS RALOS

URRUTIAS
URRUTIAS

SAN IGNACIO
URRUTIAS
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
ESCANO DE TEPALES
S.]. EL NARANJAL
URRUTIAS
URRUTIAS
URRUTIAS

MNanicicpalidad de San Tgnacio

Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazan

Teléfono: 2798-4009, 2798-4018

munisanignaciofm@agmail.com

27/11/2018
27/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018

30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018
30/11/2018

HEBER ELIEL CASTRO
HEBER ELIEL CASTRO
EVELIO LANDA ARIAS
LUCIO ESCOBER
LUCIO ESCOBER
PABLO R. TORRES

MATIAS ARTEAGA
ARMANDO GAMEZ
JOSE S. CORRALES E.
AMADO CRUZ
ARMANDO GAMEZ
EDILBERTO CERRATO
AMADO CRUZ
MARCO A. RUBIR.
AMADO CRUZ
RAFAEL CHIRINOS
RAFAEL CHIRINOS

VICTORIA ESTRADA REYES

“hor el nescate de nuestra caltura”

MORAZAN, YORO
MORAZAN, YORO
URRUTIAS

SAN IGNACIO
SAN IGNACIO
LAS LAJITAS

EL PEDERNAL
EL JOBAL

SAN IGNACIO
EL PEDERNAL
EL JOBAL
URRUTIAS

EL PEDERNAL
ORICA

EL PEDERNAL
GUAYAPE
GUAYAPE

S. A. DEL NARANJAL

UNA VAQUILLA
UNA VACA
UNA VACA
UNA VAQUILLA
UNA VAQUILLA
UNA VACA

UN TORO

UNA TERNERA
UNA VAQUILLA
UN TERNERO
UNA VACA

UN TERNERO
UN TERNERO
UN TORO

UN BUEY

UNA VACA
UNA TERNERA
UN TERNERO

HOSCO
NEGRO
NEGRO
HOSCO
HOSCO
NEGRO

NEGRO
BLANCO
HOSCO
HOSCO
HOSCO
CHELE
BLANCO
BLANQUIZCO
AHUMADO
HOSCO
HOSCO
AHUMADO

25,000.00
20,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00

8,000.00
5,000.00
8,000.00
6,500.00
15,000.00
10,000.00
6,500.00
16,000.00
24,000.00
15,000.00
4,000.00
5,000.00
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